EDITAL 017/2024- RESULTADO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROJETO: Efeitos da aplicação da estimulação transcraniana por corrente contínua

(tDCS) em sujeitos saudáveis sobre o processamento linguístico e a aprendizagem.

➢ Selecionados

- RAFAELLA MINAGUTI HACHIYA PINTO - bolsista
- FERNANDA ELEGANCIA DE QUEIROZ - voluntária

➢ Suplentes

 - PRISCILA TEÓFILO BIAZON
 - GIOVANNA LIRA CAMPOFIORITO

Atenciosamente,

Secretaria Geral
25 de março de 2024.